附件1

光明米业海丰基地一体式农机库项目

建设内容构成及资金明细表

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价(元)
	金额

（万元）
	其中市级

补贴资金

（万元）
	备注

	一
	工程费用
	　
	　
	　
	1177.83 
	
	

	1
	农机库房土建工程
	m2
	8546
	1232.3
	1053.21 
	
	

	2
	农机库房安装工程
	m2
	8546
	145.8
	124.62 
	
	

	二
	工程建设其他费用
	　
	　
	　
	94.00 
	
	

	　
	合计
	　
	　
	　
	1271.83 
	591
	


附件2

爱森生鲜肉食品物流冷藏配送车辆项目

建设内容构成及资金明细表
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额

（万元）
	其中市级补贴资金（万元）
	备注

	一
	工程费用
	　
	　
	　
	1209
	
	　

	1
	4.2吨冷藏车
	辆
	15
	450000
	675
	
	

	2
	1.1吨冷藏车
	辆
	12
	270000
	324
	
	

	3
	0.7吨冷藏车
	辆
	6
	350000
	210
	
	

	二
	工程建设其他费用
	　
	　
	
	11
	
	

	合计
	　
	　
	　
	1220
	600
	


